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Metro: zabójca PDF-ów?				

01:11 05.05.2005



... nowymi „okienkami” i unowocześnienia systemu współpracy z drukarką – ma więc szansę zagrozić pozycji formatu PDF. Wprawdzie PDF ma większe możliwości i silną pozycję na rynku, jednak trudno  ... go w swoim oprogramowaniu choćby Apple. Aby więc Metro mogło zagrozić pozycji PDF, na rynek muszą trafić programy z obsługą tego formatu, odpowiednie sterowniki ... 




Tematy: 
Metro, 																				pdf, 																				format zapisu dokumentów									


	





Adobe kupuje Macromedia				

00:06 19.04.2005



... , zarządzanie i dostarczanie szerokiej gamy treści – od dokumentów i obrazów po dźwięk i wideo” – powiedział Bruce Chizen, dyrektor generalny Adobe. “Łącząc funkcjonalności PDF i Flash z oprogramowaniem do tworzenia i rozwoju treści cyfrowych, Adobe będzie mogło lepiej realizować swoje plany oraz wprowadzić na rynek platformę oprogramowania ... 




Tematy: 
Adobe, 																				Macromedia, 																				pdf, 																				Flash									


	





Adobe Reader w komórkach				

12:52 14.03.2005



...  pod określony adres bądź zadzwonić pod numer bezpośrednio z pliku PDF. Oprogramowanie będzie też zawierało szereg funkcji, takich jak wyszukiwanie tekstu ... będzie pierwszym operatorem w Japonii, który wprowadzi narzędzie do przeglądania plików PDF na telefonach komórkowych. Do potencjalnych zastosowań nowej funkcji aparatów można zaliczyć  ... 




Tematy: 
Adobe Reader, 																				sieć FOMA, 																				3G, 																				telefony komórkowe																			


	





Adobe Acrobat Reader 7.0				

00:01 17.11.2004



...  mogą po raz pierwszy włączyć do procesu elektronicznego recenzowania dokumentu w formacie PDF wybrane osoby, umożliwiając dostęp do specjalnych narzędzi edycyjnych zawartych w ... 7.0. Użytkownicy programu Adobe Reader mogą szybko recenzować pliki w formacie PDF zawierające treści różnego typu - począwszy od zeskanowanych dokumentów po arkusze  ... 




Tematy: 
Adobe Acrobat Reader 7.0, 																				Adobe Reader, 																				Acrobat 7.0 Professional, 																				pdf														


	





Yahoo! Toolbar w Adobe Reader				

00:21 28.10.2004



... . Później do wspólnego paska narzędzi zostaną dodane inne funkcje, m.in. możliwość szybkiego i łatwego konwertowania treści WWW na pliki Adobe PDF, co będzie oznaczało możliwość przeglądania, udostępniania i archiwizacji materiałów w języku HTML, w trybie offline. Następna wersja programu Adobe Reader - uniwersalnego oprogramowania do  ... 




Tematy: 
Yahoo!, 																				Adobe, 																				Acrobat Reader, 																				Yahoo! Toolbar																								


	





Nowy Acrobat Reader wkrótce				

14:03 24.09.2004



... dokumentów w klientach pocztowych i przeglądarkach internetowej, oraz dołączać inne pliki PDF i nie tylko do tworzonych dokumentów w formacie PDF. Acrobat Reader 7.0 będzie się także automatycznie  ...  więcej firm decyduje się na publikację swojej dokumentacji w formacie PDF, zamiast dokumentów "Worda". Ale program miał także swoich krytyków, którzy  ... 




Tematy: 
Adobe, 																				Acrobat Reader, 																				pdf, 																				Acrobat Reader 7.0									


	





Adobe Reader w samochodzie				

00:01 16.06.2004



... Reader oraz formatu Adobe PDF dla systemu Linux w wersji stosowanej w urządzeniach elektronicznych powszechnego użytku. Pierwszą firmą,  ... umożliwi użytkownikom dostęp do plików PDF pobranych z Internetu lub otrzymanych pocztą elektroniczną w dowolnym miejscu i czasie podróży. Możliwe będzie przeglądanie plików PDF, w tym folderów turystycznych, zdjęć ... 




Tematy: 
adobe systems, 																				pdf, 																				adobe reader, 																				system nawigacji														


	





Format PDF ma już 10 lat				

00:02 27.06.2003



...  do sprzedaży trzech produktów z serii Acrobat 6.0, które umożliwią firmom, twórcom i technikom tworzenie, udostępnianie, przeglądanie i archiwizację plików w formacie Adobe PDF. Format PDF, stosowany przez instytucje państwowe i przedsiębiorstwa na całym świecie, jest uważany za niezawodny i bezpieczny środek wymiany ważnych informacji biznesowych ... 




Tematy: 
pdf, 																				adobe acrobat, 																				format pdf									


	





Lepsze zabezpieczenia dokumentów PDF				

09:53 23.04.2003



... w przypadku elektronicznych formularzy. Korzystając z bezpłatnego programu Adobe Reader (oraz formularza PDF z odpowiednimi uprawnieniami przyznanymi przez Adobe Document Server for Reader ... . W przeciwieństwie do większości innych formatów dokumentów elektronicznych, trwałe zabezpieczenia PDF pozwalają na dostęp do chronionego dokumentu tylko ... 




Tematy: 
adobe, 																				pdf, 																				adobe acrobat, 																				acrobat														


	





Zmiany w Acrobat Readerze				

00:08 08.04.2003



Firma Adobe zapowiedziała kolejną wersję popularnego programu Acrobat Reader, obsługującego pliki w formacie PDF. Firma zapowiedziała wprowadzenie do oprogramowania architektury XML, która będzie dostępna w oprogramowaniu Adobe zarówno w wersji serwerowej jak i standardowej. Adobe zapewnia, że  ... 




Tematy: 
pdf, 																				adobe, 																				acrobat reader									
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Skuteczny mailing. Jaka lista mailingowa i targetowanie będą najlepsze?




	



Jak korzystnie przelewać pieniądze do Polski pracując za granicą?




	



Skuteczna reklama firmy w internecie. Jakie formy reklamy wybrać?
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Punkty karne 2023. Sprawdź taryfikator


	Najem prywatny 2023. Podatek od wynajmu mieszkania, innych nieruchomości i ruchomości - jakie zmiany?

	Podatki i opłaty lokalne w 2024 r. wzrosną o 15%





	Popularne
	Komentowane
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	4 Reklama zewnętrzna czarnym koniem rynku w 2023 roku 
	5 Cyberataki DDoS: Polska celem nr 1 
	6 Magenta Security on Net od Deutsche Telekom zadebiutuje w 2025 roku 
	7 TOP 10 zagrożeń na Androida 


	


Nowy podatek od ogrzewania już wkrótce. Zapłacą właściciele kotłów na węgiel i gaz. 


	Inwestycje w nieruchomości komercyjne na poziomie z 2010 roku 
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	Wynajem czy zakup mieszkania na kredyt - co się bardziej opłaca? 
	Krzemieniecka Vita: nowa inwestycja Develii we Wrocławiu 
	Ceny średnich mieszkań wzrosły w 2023 roku aż o 15,8% 
	Zakup mieszkania na kredyt przez singla coraz trudniejszy 







newsletter
rss



Eksperci egospodarka.pl 


1
1
1




	




eGospodarka.pl - Dział Podatkowy

Jaka jest wysokość składki społecznej do odliczenia na ryczałcie 3% w tym roku


	




Robert_Majkowski

Jak przekazać spadek osobie niespokrewnionej?




	




eGospodarka.pl - Dział Podatkowy

Rozliczenie roczne ryczałtowca


	




Zielona_Linia

ANEKS DO UMOWY O PRACĘ




	




eGospodarka.pl - Dział Podatkowy

rozliczenie z mężem który opłaca podatki w Niemczech


	




Zielona_Linia

1/4 etatu a kosiniakowe?












Najnowsze w serwisie





	



Długi kobiet dwukrotnie niższe niż długi mężczyzn   




	



EURUSD powyżej 1,09 a giełdy ponownie w górę




	



Kobiety szybciej idą na swoje. Wyprowadzka od rodziców w wieku 28 lat 




	



Mieszkania deweloperskie II 2024: kolejne miasto przebija pułap 15 000 zł/m2




	



Co dalej z KSeF? Od kiedy Krajowy System e-Faktur będzie obowiązkowy i jakie zmiany są planowane?




	



Dobrobyt czy zaciskanie pasa? Polki o sytuacji materialnej




	



Milanówek Zdrój od Trei Real Estate Poland - nowe mieszkania już w sprzedaży
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Wzory dokumentów





Bezpłatne wzory dokumentów i formularzy. 

Wyszukaj i pobierz za darmo:
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E-booki w prezencie! 
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